

(図表5)部門別純収益動向

(億円)

	12/3月期 実績	収益管理変更後(注1)		13/3月期 実績
		12/3月期 実績	13/3月期 見込み	
ウチ資金関係損益	1,320	1,256	1,194	1,188
手数料+外為	203	125	184	150
個人業務グループ	23	38	7	14
ウチ資金関係損益	1,700	2,060	2,079	2,052
手数料+外為	436	517	601	621
法人業務グループ	1,257	1,615	1,745	1,754
ウチ資金関係損益	506	524	533	554
手数料+外為	213	215	231	247
企業金融グループ	615	635	661	700
ウチマーケティング業務	513	513	537	576
トレーザリ業務	45	45	34	39
国際業務グループ	228	228	238	246
ウチハンキング業務	1,731	1,731	982	1,326
トレーディング業務	204	204	254	323
市場営業グループ	1,766	1,766	1,056	1,472
その他部門	5	312	107	319
業務粗利益	7,192	7,192	6,920	7,728
経費	3,298	3,298	3,320	3,251
業務純益 (除く一般貸倒引当金繰入)	3,894	3,894	3,600	4,477
除く国債等債券関係損益	3,934	3,934	3,600	4,468

(注1)13/3月期より、部門間仕切レートの見直しと、顧客属性による所管の変更を行っておりますので、新基準に読み換えた12/3月期実績、13/3月期見込み、13/3月期実績を記載しております。